AtMT
Âssemtrleia Legislatlva

ASSEM§LÊIÀ LECÍSL,ATlVA D§ MÀTO ERÕ§§Õ I

Âve nida An.çlró AnLônio Mag31i, nu {>, set(,í A, CFA,

Secretaria de Gestáo de Pessoa§

ÀÊti.4*
t ffritticr't\a

CNFI: Õ3 ?29 043/0001"11
ÇEP 7804r-r01, Cuiabá,/MT

§ tosi 3313-áír7o

PORTARIA N" 363/2021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO Urc PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MÀTO GROSSO, no uso das ahibuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 12021, de 021 0212021.,

RESOLVE:

Conceder à servidora MARISTELLA CAMILOT, matrícula no 41899, licença

maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 25llll202l a 2310512022, nos

termos do artigo 235 da Lei Complementar n" 04190, com redagão dada pela Lei

Complementar no 33012008, conforme consta no Protocolo no 202115268.7971-7, de

03/121202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

F\J

I
@

Visr* §GFiAL"ÍtlT'

1rww. a1. mt. gov,b r S FaceALMT

Daclos la ncados Ílo slsteJna dqfl id'' l'rr I Ii ri i(,- ";*n
,\9-r §\

Cuiabâ,06 de dezernbro de